
Grudziądz: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na drogach w granicach 

administracyjnych Miasta Grudziądza w 2010 roku 

Numer ogłoszenia: 47956 - 2010; data zamieszczenia: 19.02.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 8512 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych na drogach w granicach administracyjnych Miasta Grudziądza w 2010 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Remonty 

cząstkowe nawierzchni bitumicznych na drogach w granicach administracyjnych Miasta 

Grudziądza w 2010 roku. Celem ułatwienia Wykonawcom udziału w postępowaniu i 

składania ofert Zamawiający dzieli zamówienie na następujące części w poszczególnych 

technologiach wykonania. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej części 

zamówienia w/g poniższego podziału technologii wykonania remontów (opis przedmiotu 

zamówienia stanowi Załącznik nr 5 (Specyfikacje rem. naw. bitum. 2010 r.) i 6 (Opis 

przedmiotu zamówienia) do SIWZ): Część I przy użyciu masy bitumicznej z recyklera Część 

II przy użyciu masy bitumicznej z otaczarki (ręczne rozłożenie mieszanki PN) Część III przy 

użyciu masy bitumicznej z otaczarki (mechaniczne rozłożenie mieszanki, warstwa wiążąca i 

ścieralna SMA) Część IV przy użyciu grysów kamiennych i emulsji asfaltowej remonterem 

Część V przy użyciu masy na zimno.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6, 

45.23.32.20-7, 45.23.32.23-8, 45.23.32.51-3, 45.23.32.52-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu masy z 

recyklera 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PUM Sp. z o.o., ul. Cegielniana 4, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 198750,00 

 Oferta z najniższą ceną: 198750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 381250,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu masy z 

otaczarki-ręczne rozłożenie mieszanki PN 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PUM Sp. z o.o., ul. Cegielniana 4, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 277540,99 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 271584,00 

 Oferta z najniższą ceną: 271584,00 / Oferta z najwyższą ceną: 478400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu masy z 

otaczarki mechaniczne rozłożenie mieszanki PN 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A., Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 450000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 289687,50 

 Oferta z najniższą ceną: 289687,50 / Oferta z najwyższą ceną: 327610,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu grysów i 

emulsji - remonterem 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PUM Sp. z o.o., ul. Cegielniana 4, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 196293,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 131300,00 



 Oferta z najniższą ceną: 131300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 232098,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przez wbudowanie 

masy na zimno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiebiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych DROBUD, ul. Głowackiego 20, 87-

140 Chełmża, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 38397,60 

 Oferta z najniższą ceną: 38397,60 / Oferta z najwyższą ceną: 38397,60 

 Waluta: PLN. 

 


